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Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato Giri

1 1 66 FORZINI MARCO A1 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 10:42:36 1:12:58 20,56 5

2 1 2 MAGI SIMONE A2 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 10:43:12 1:13:34 20,39 5

3 2 54 BURZI MILO A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 10:43:49 1:14:11 20,22 5

4 3 53 BURZI VEGA A2 A.S.D. CICLI TADDEI FCI 10:44:18 1:14:40 20,09 5

5 4 74 BONINSEGNI LUCA A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 10:44:19 1:14:41 20,08 5

6 2 58 ROSSI DANIELE A1 AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE COUGAN FCI 10:44:23 1:14:45 20,07 5

7 3 33 VENTURINI JACOPO A1 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 10:44:45 1:15:07 19,97 5

8 4 1 DONATI LORENZO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 10:47:42 1:18:04 19,21 5

9 1 23 CECCARELLI HENRI A3 TEAM BIKESTAR RACING UISP 10:48:41 1:19:03 18,98 AREZZO 5

10 5 86 DE SIMONE FEDERICO A1 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP 10:48:54 1:19:16 18,92 GROSSETO 5

11 6 50 PINZI EDOARDO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 10:49:36 1:19:58 18,76 5

12 1 4 BRANDINI ALESSIO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 10:49:39 1:20:01 18,75 SIENA 5

13 7 8 OCCHINI DANIELE A1 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 10:49:56 1:20:18 18,68 5

14 5 43 MARIGNANI GABRIELE A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 10:50:33 1:20:55 18,54 5

15 8 84 ROSATI DANIELE A1 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 10:50:51 1:21:13 18,47 5

16 9 79 BERNARDINI MARCO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 10:50:52 1:21:14 18,47 5

17 10 28 DICATALDO CHRISTIAN A1 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 10:51:17 1:21:39 18,37 TRASIMENO 5

18 6 25 DELL'INNOCENTI ANDREA A2 CICLISMO TERONTOLA UISP 10:51:48 1:22:10 18,26 AREZZO 5

19 2 41 MIGLIORINI STEFANO A3 LIFESTYLE RACING TEAM FCI 10:51:50 1:22:12 18,25 5

20 11 32 NERI DAVIDE A1 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 10:52:01 1:22:23 18,21 5

21 7 9 FUCCELLI NICO A2 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 10:52:03 1:22:25 18,20 TRASIMENO 5

22 8 13 MARINI GABRIELE A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 10:52:39 1:23:01 18,07 SIENA 5

23 12 83 CARDINALI FRANCESCO A1 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 10:53:14 1:23:36 17,94 5

24 3 20 FRAGAI GIANLUCA A3 CICLISMO TERONTOLA UISP 10:53:39 1:24:01 17,85 AREZZO 5

25 13 71 BARTEMUCCI ANDREA A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 10:54:00 1:24:22 17,78 5

26 4 49 MELONI CRISTIANO A3 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 10:54:25 1:24:47 17,69 TRASIMENO 5

27 9 17 NOCENTINI DANIELE A2 CAVALLINO UISP 10:54:31 1:24:53 17,67 AREZZO 5

28 10 59 ROSSETTI SIMONE A2 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 10:55:09 1:25:31 17,54 SIENA 5

29 5 30 GORI NICOLA A3 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 10:55:10 1:25:32 17,54 TRASIMENO 5

30 2 34 DINI CESARE A4 A.S.D. TEAM BIKE LUNANO UISP 10:55:36 1:25:58 17,45 PESARO - URBINO 5

31 11 82 INGUI FRANCESCO A2 PACINI FACTORY TEAM FCI 10:56:13 1:26:35 17,32 5

32 3 42 PERAIO MARCO A4 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 10:57:02 1:27:24 17,16 TRASIMENO 5

33 14 27 CECCOLINI ALESSANDRO A1 MTB CASENTINO (AICS) AICS 10:57:34 1:27:56 17,06 5

34 15 80 FABIANELLI ENRICO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 10:57:52 1:28:14 17,00 5

35 6 15 RENZONI FRANCESCO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 10:58:51 1:29:13 16,81 SIENA 5

36 16 46 ZEPPI MICHELE A1 SERENA MANCINI A.S.D. UISP 10:58:54 1:29:16 16,80 SIENA 5

37 17 62 CHIAPPINI WALTER A1 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 10:58:57 1:29:19 16,79 TRASIMENO 5

38 1 55 BURZI MASSIMO A5 A.S.D. CICLI TADDEI (FCI) FCI 10:59:03 1:29:25 16,78 5

39 4 65 BIANCHINI GINO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 10:59:29 1:29:51 16,69 5

40 5 6 COSELESCHI SANDRO A4 TEAMBIKE PIONIERI (ACSI) ACSI 10:59:46 1:30:08 16,64 5

41 2 22 BICHI GUIDO A5 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:00:09 1:30:31 16,57 5

42 7 52 BIANCHINI DONATELLO A3 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 11:00:44 1:31:06 16,47 TRASIMENO 5

43 8 67 GUERRINI MARCELLO A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 11:01:37 1:31:59 16,31 SIENA 5

44 6 44 GIANNINI GIANPIERO A4 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 11:02:15 1:32:37 16,20 5

45 18 81 GHIOTTINI ALESSANDRO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:03:03 1:33:25 16,06 5

46 7 64 CENNI ALESSANDRO A4 MTB CASENTINO (AICS) AICS 10:42:38 1:13:00 16,44 4

47 3 73 FAZZUOLI ROBERTO A5 BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 10:42:50 1:13:12 16,39 4

48 9 48 NOCCIOLINI ROBERTO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 10:44:53 1:15:15 15,95 4

49 4 5 PERTICAI GINO A5 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 10:44:54 1:15:16 15,94 4

50 8 31 ROSSI LUCIANO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 10:46:05 1:16:27 15,70 4

51 12 7 ARGENTINI ANDREA A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 10:46:38 1:17:00 15,58 SIENA 4

52 10 12 ORAZIOLI PAOLO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 10:46:49 1:17:11 15,55 4

53 13 26 FANTOZZI FRANCESCO A2 BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 10:47:00 1:17:22 15,51 4

54 11 39 PIOLI DANIELE A3 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 10:47:20 1:17:42 15,44 SIENA 4

55 14 78 BANELLA STEFANO A2 GRIFO BIKE (AICS) AICS 10:47:24 1:17:46 15,43 4

56 5 11 LIMONI FRANCO A5 STEELS BIKE A.S.D. FCI 10:48:07 1:18:29 15,29 4

57 15 68 ARENA CLAUDIO A2 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 10:48:17 1:18:39 15,26 4

58 16 51 BATINO MASSIMO A2 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 10:48:26 1:18:48 15,23 TRASIMENO 4

59 12 37 CHERUBINI ASSUNTINO A3 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 10:48:47 1:19:09 15,16 SIENA 4

60 9 87 ANTONELLI ALESSIO A4 CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 10:48:54 1:19:16 15,14 AREZZO 4

61 10 60 VANNINI STEFANO A4 UC ARETINA 1907 (AICS) AICS 10:15:01 1:20:23 14,93 4

62 13 40 NALDI LUCIO A3 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 10:51:14 1:21:36 14,71 SIENA 4

63 11 36 SANTELLI ROBERTO A4 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 10:51:16 1:21:38 14,70 SIENA 4

64 12 70 FUSI LUCIANO A4 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 10:52:56 1:23:18 14,41 SIENA 4

65 19 63 LODOVICHI FEDERICO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 10:56:01 1:26:23 10,42 3

1 1 467 TRABALZA ALESSIO Dil. CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 10:16:47 0:47:09 19,09 AREZZO 3

2 2 462 PINK PHILIP Dil. CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 10:17:15 0:47:37 18,90 3

3 3 252 TANGANELLI LEONARDO Dil. POL. AICS ASS. SPO (AR) AICS 10:19:37 0:49:59 18,01 3

4 1 251 RISCAIO GIANFRANCO A6 CICLISMO TERONTOLA UISP 10:22:35 0:52:57 17,00 AREZZO 3

5 4 464 SEVERI MATTEO Dil. CAVALLINO UISP 10:26:04 0:56:26 15,95 AREZZO 3

6 1 469 LIPPI CRISTIANA W A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 10:27:33 0:57:55 15,54 SIENA 3

7 2 466 FROSINI ERNESTINA W BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 10:33:59 1:04:21 13,99 3

8 3 468 TOMASSINI ANNA W U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 10:19:05 0:49:37 7,24 2

Classifica atleti per assoluto

Classifica atleti per assoluto.  Percorso ridotto
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Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato Giri

1 1 66 FORZINI MARCO A1 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 10:42:36 1:12:58 20,56 5

6 2 58 ROSSI DANIELE A1 AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE COUGAN FCI 10:44:23 1:14:45 20,07 5

7 3 33 VENTURINI JACOPO A1 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 10:44:45 1:15:07 19,97 5

8 4 1 DONATI LORENZO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 10:47:42 1:18:04 19,21 5

10 5 86 DE SIMONE FEDERICO A1 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP 10:48:54 1:19:16 18,92 GROSSETO 5

11 6 50 PINZI EDOARDO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 10:49:36 1:19:58 18,76 5

13 7 8 OCCHINI DANIELE A1 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 10:49:56 1:20:18 18,68 5

15 8 84 ROSATI DANIELE A1 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 10:50:51 1:21:13 18,47 5

16 9 79 BERNARDINI MARCO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 10:50:52 1:21:14 18,47 5

17 10 28 DICATALDO CHRISTIAN A1 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 10:51:17 1:21:39 18,37 TRASIMENO 5

20 11 32 NERI DAVIDE A1 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 10:52:01 1:22:23 18,21 5

23 12 83 CARDINALI FRANCESCO A1 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 10:53:14 1:23:36 17,94 5

25 13 71 BARTEMUCCI ANDREA A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 10:54:00 1:24:22 17,78 5

33 14 27 CECCOLINI ALESSANDRO A1 MTB CASENTINO (AICS) AICS 10:57:34 1:27:56 17,06 5

34 15 80 FABIANELLI ENRICO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 10:57:52 1:28:14 17,00 5

36 16 46 ZEPPI MICHELE A1 SERENA MANCINI A.S.D. UISP 10:58:54 1:29:16 16,80 SIENA 5

37 17 62 CHIAPPINI WALTER A1 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 10:58:57 1:29:19 16,79 TRASIMENO 5

45 18 81 GHIOTTINI ALESSANDRO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:03:03 1:33:25 16,06 5

65 19 63 LODOVICHI FEDERICO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 10:56:01 1:26:23 10,42 3

2 1 2 MAGI SIMONE A2 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 10:43:12 1:13:34 20,39 5

3 2 54 BURZI MILO A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 10:43:49 1:14:11 20,22 5

4 3 53 BURZI VEGA A2 A.S.D. CICLI TADDEI FCI 10:44:18 1:14:40 20,09 5

5 4 74 BONINSEGNI LUCA A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 10:44:19 1:14:41 20,08 5

14 5 43 MARIGNANI GABRIELE A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 10:50:33 1:20:55 18,54 5

18 6 25 DELL'INNOCENTI ANDREA A2 CICLISMO TERONTOLA UISP 10:51:48 1:22:10 18,26 AREZZO 5

21 7 9 FUCCELLI NICO A2 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 10:52:03 1:22:25 18,20 TRASIMENO 5

22 8 13 MARINI GABRIELE A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 10:52:39 1:23:01 18,07 SIENA 5

27 9 17 NOCENTINI DANIELE A2 CAVALLINO UISP 10:54:31 1:24:53 17,67 AREZZO 5

28 10 59 ROSSETTI SIMONE A2 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 10:55:09 1:25:31 17,54 SIENA 5

31 11 82 INGUI FRANCESCO A2 PACINI FACTORY TEAM FCI 10:56:13 1:26:35 17,32 5

51 12 7 ARGENTINI ANDREA A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 10:46:38 1:17:00 15,58 SIENA 4

53 13 26 FANTOZZI FRANCESCO A2 BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 10:47:00 1:17:22 15,51 4

55 14 78 BANELLA STEFANO A2 GRIFO BIKE (AICS) AICS 10:47:24 1:17:46 15,43 4

57 15 68 ARENA CLAUDIO A2 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 10:48:17 1:18:39 15,26 4

9 1 23 CECCARELLI HENRI A3 TEAM BIKESTAR RACING UISP 10:48:41 1:19:03 18,98 AREZZO 5

19 2 41 MIGLIORINI STEFANO A3 LIFESTYLE RACING TEAM FCI 10:51:50 1:22:12 18,25 5

24 3 20 FRAGAI GIANLUCA A3 CICLISMO TERONTOLA UISP 10:53:39 1:24:01 17,85 AREZZO 5

26 4 49 MELONI CRISTIANO A3 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 10:54:25 1:24:47 17,69 TRASIMENO 5

29 5 30 GORI NICOLA A3 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 10:55:10 1:25:32 17,54 TRASIMENO 5

35 6 15 RENZONI FRANCESCO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 10:58:51 1:29:13 16,81 SIENA 5

42 7 52 BIANCHINI DONATELLO A3 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 11:00:44 1:31:06 16,47 TRASIMENO 5

43 8 67 GUERRINI MARCELLO A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 11:01:37 1:31:59 16,31 SIENA 5

48 9 48 NOCCIOLINI ROBERTO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 10:44:53 1:15:15 15,95 4

52 10 12 ORAZIOLI PAOLO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 10:46:49 1:17:11 15,55 4

54 11 39 PIOLI DANIELE A3 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 10:47:20 1:17:42 15,44 SIENA 4

59 12 37 CHERUBINI ASSUNTINO A3 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 10:48:47 1:19:09 15,16 SIENA 4

62 13 40 NALDI LUCIO A3 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 10:51:14 1:21:36 14,71 SIENA 4

12 1 4 BRANDINI ALESSIO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 10:49:39 1:20:01 18,75 SIENA 5

30 2 34 DINI CESARE A4 A.S.D. TEAM BIKE LUNANO UISP 10:55:36 1:25:58 17,45 PESARO - URBINO 5

32 3 42 PERAIO MARCO A4 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 10:57:02 1:27:24 17,16 TRASIMENO 5

39 4 65 BIANCHINI GINO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 10:59:29 1:29:51 16,69 5

40 5 6 COSELESCHI SANDRO A4 TEAMBIKE PIONIERI (ACSI) ACSI 10:59:46 1:30:08 16,64 5

44 6 44 GIANNINI GIANPIERO A4 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 11:02:15 1:32:37 16,20 5

46 7 64 CENNI ALESSANDRO A4 MTB CASENTINO (AICS) AICS 10:42:38 1:13:00 16,44 4

50 8 31 ROSSI LUCIANO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 10:46:05 1:16:27 15,70 4

60 9 87 ANTONELLI ALESSIO A4 CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 10:48:54 1:19:16 15,14 AREZZO 4

61 10 60 VANNINI STEFANO A4 UC ARETINA 1907 (AICS) AICS 10:15:01 1:20:23 14,93 4

63 11 36 SANTELLI ROBERTO A4 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 10:51:16 1:21:38 14,70 SIENA 4

64 12 70 FUSI LUCIANO A4 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 10:52:56 1:23:18 14,41 SIENA 4

38 1 55 BURZI MASSIMO A5 A.S.D. CICLI TADDEI (FCI) FCI 10:59:03 1:29:25 16,78 5

41 2 22 BICHI GUIDO A5 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:00:09 1:30:31 16,57 5

47 3 73 FAZZUOLI ROBERTO A5 BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 10:42:50 1:13:12 16,39 4

49 4 5 PERTICAI GINO A5 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 10:44:54 1:15:16 15,94 4

56 5 11 LIMONI FRANCO A5 STEELS BIKE A.S.D. FCI 10:48:07 1:18:29 15,29 4

Categoria A1 - da 19 a 32 anni

Categoria A2 - da 33 a 39 anni

Categoria A3 - da 40 a 47 anni

Categoria A4 - da 48 a 55 anni

Categoria A5 - da 56 a 62 anni

Classifica per categoria: A1,  A2,  A3,  A4,  A5
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Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato Giri

4 1 251 RISCAIO GIANFRANCO A6 CICLISMO TERONTOLA UISP 10:22:35 0:52:57 17,00 AREZZO 3

1 1 467 TRABALZA ALESSIO Dil. CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 10:16:47 0:47:09 19,09 AREZZO 3

2 2 462 PINK PHILIP Dil. CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 10:17:15 0:47:37 18,90 3

3 3 252 TANGANELLI LEONARDO Dil. POL. AICS ASS. SPO (AR) AICS 10:19:37 0:49:59 18,01 3

5 4 464 SEVERI MATTEO Dil. CAVALLINO UISP 10:26:04 0:56:26 15,95 AREZZO 3

6 1 469 LIPPI CRISTIANA W A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 10:27:33 0:57:55 15,54 SIENA 3

7 2 466 FROSINI ERNESTINA W BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 10:33:59 1:04:21 13,99 3

8 3 468 TOMASSINI ANNA W U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 10:19:05 0:49:37 7,24 2

CLASSIFICA DI SOCIETA' Punti

1° DONKEY BIKE CLUB A.S.D. 6

2° SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA 5

3° CC QUOTA MILLE (FCI) 5

4° A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO 5

Classifica per categoria: A6,  Dilettanti,  Donne.  Percorso ridotto

Categoria A6 - da 63 e oltre 

Categoria Dil. - Dilettanti da 13 a 18 anni

Categoria W - Donne da 15 a 65 anni


